
VepřoVá pečeně 1 kg 
s kostí

pomelo 1 ks
cca 900 g

piVo pilsner UrqUell 0,5 l 
světlý ležák; 1 l = 33,80

www.facebook.com/ternocz.cz

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

KáVa JihlaVanKa 1000 g 
standard – mletá; 100 g = 8,99

KUřecí prsní řízKy 500 g 
chlazené; 100 g = 11,98

na tácku

ilustrační foto

nabídka platí 12. 12.–18. 12. 50/12

český obchod 
s českým zbožím

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

Každý zákazník, který nakoupí  
v období 17.–18. 12. 2012 nad 700 Kč, obdrží

(výdej na informacích do vydání zásob)

stolní kalendář 
s regionálními 
recepty zdarma.

Nechte se odmenit za vernostˇ ˇ
zdvojnásobte si počet bodůza vaše nákupy 
v pondělí a úterý 
např.: 1000 Kč = 2000 bodů

2013
Stolní kalendář

podle vašeho výběru
s nejoblíbenějšími recepty Petra Stupky

Kalendar Terno 2013 zlom.indd   1

19.11.2012   11:39:03

✂

s kuponem

Slevu lze uplatnit pro nákup 1–5 výrobků.
Platnost kuponu od 12. 12. do 18. 12. 2012.

Káva Jihlavanka 
standard 1000 g 
mletá

Ušetříte 70 Kč

běžná cena 159,90 Kč

89,90 Kč

-44 %

✂

s kuponem

159,9089,9022,9016,90

39,9024,90
79,9059,90

akce109,–



 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Kachní paštika 200 g
100 g = 7,45

Lahůdkové párky ZŘUD 100 g
ve skopovém střívku

Dušená šunka Fitness výběrová 100 g
(Dušená šunka Fitness výběrová s nízkým obsahem 
tuku – balení 100 g – 16,90)

Rio Ebro 100 g
se zeleným pepřem

Salám 
Herkules 100 g

Kazeta Trio Kmotr 750 g
100 g = 17,20

Debrecínský 
bok 100 g

Vepřová plec 1 kg
bez kosti

Hovězí přední 1 kg
s kostí

český obchod s českým zbožím

Salám 
Attila 100 g

Kuřecí šunka 
z prsních řízků 100 g
výběrová (balení 400 g – 45,90)

běžně 16,90

14,90

běžně 13,90

11,90

běžně 15,90

11,90

běžně 18,90

14,90

běžně 15,90

11,90

běžně 19,90

14,50

běžně 199,–

129,–

běžně 17,90

13,90

akce

99,–
akce

94,–

běžně 19,90

14,90



Pomeranče 1 kg Kokosový ořech 1 ks Kakichurma 1 ks

Pomeranče Kokos Kakichurma Brambory

Brambory prané 1 kg

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

nabídka platí 12. 12.–18. 12.

M
r

a
ž

e
n

é

McCain Smiles 450 g
100 g = 7,31

Nowaco Čínská 
zeleninová směs 350 g
100 g = 4,26

Nowaco Listové těsto 350 g
2 plátky; 100 g = 3,40

Nowaco Filé
porce XXL 600 g
100 g = 13,32

Viennetta 650 ml
vybrané druhy; 100 ml = 6,14

Prima 
Quattro 1800 ml
100 ml = 3,88

Kuřecí roláda 
plněná 1000 g
1000 g = 109,–

19,90
akce 8,90

akce

9,90
akce

8,90
akce

32,90
akce

14,90
běžně 19,90

11,90
běžně 17,90

79,90
běžně 115,–

39,90
běžně 54,90

69,90
běžně 89,90

109,–
běžně 129,–



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Camembert Président
Karel IV. 90 g
60 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 21,–

Milko Mandava 120 g
smetanová; 100 g = 10,75

Flora 250 g
vybrané druhy; 100 g = 10,76

Spak 180 g
tatarská omáčka – vybrané druhy;
majonéza; 100 g = 10,50

Actimel 4x 100 g
vybrané druhy; 100 g = 10,72

Zott Natura 
Zakysaná 
smetana 180 g
100 g = 4,94

Lipánek Maxi 130 g
30 % tuku – vybrané druhy; 
100 g = 10,69

Jihočeské Lipno 135 g
vybrané druhy; 100 g = 16,22

Sedlčanský 
Modřenín 100 g
na vaření; 100 g = 22,90

český obchod s českým zbožím

d
e

li
K

at
e

s
y

Sýr Ementaler Boryna 100 g
20 % tuku Salát Bakus 100 g ilustrační foto

Šunkové koleno 100 g
ručně skládané

Krajanka 100 g
pomazánka, paštika – vybrané 
druhy; 100 g = 9,90

12,90
běžně 16,90

26,90
běžně 32,90

18,90
běžně 21,90

42,90
běžně 49,90

8,90
běžně 14,90

21,90
běžně 26,90

22,90
běžně 29,90

9,90 12,90

15,90

18,90
běžně 23,90

13,90
běžně 18,90

9,90
běžně 14,90



Zpestřete si sváteční dny pravým norským lososem.
V zájmu dosažení absolutní čerstvosti ryby dodáváme

pouze na objednávku.
Objednávejte, prosím, u personálu v obslužném úseku.

Losos 
chlazený celý
(2–3 kg; 3–4 kg)

Každý kus je hygienicky balený 
a bude vám předán 
v polystyrénové krabici 
s ledovou tříští. Za krabici účtujeme 20 Kč.

299Kč
/1 kg

Losos 
chlazený  let
(1,1–1,8 kg)

Každý kus je hygienicky vakuově 
balený s vánočním motivem 
a bude vám předán v papírové 
krabici.

Vánoční lososVánoční losos

Kč
/1 kg/199Kč

/1 kg

Nabídka platí do 31. 12. 2012.



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Koření Vitana 
Majoránka drhnutá 6 g – 6,90; 
Kmín celý 30 g – 7,50; Paprika 
sladká 25 g – 7,90; Pepř černý 
mletý 20 g – 9,50; 100 g = od 25,–

Kompot 
ananas 567/340 g
kousky; 100 g = 5,85

Kompot 
jahody 410/160 g
100 g = 10,56

Tuňák Rio 
Mare 80/52–56 g
3 + 1 ZDARMA
vybrané druhy; 100 g = od 58,93

Pražská šunka
Bohemia 454 g
výběrová; 100 g = 24,01

Polévka Knorr 44–80 g
vybrané druhy; 100 g = od 22,38

Trenčanské párky
Dle gusta 410 g
s fazolí; 100 g = 6,32

Okurky Znojmia 680/340 g
sterilované 7–9 cm; 100 g = 7,32

Křest nové kuchařky Petra Stupky
Terno České Budějovice 
sobota 15.12. 
od 9 do 13 hodin 

Křest bude spojen  
s ochutnávkami, 
prodejem knihy 
a autogramiádou.

Novinky České Budějovice

český obchod s českým zbožím

Kupte 2x křen 
smetanový nebo 
s jablky (i mix)
a 1x křen
s wasabi 
(na pokladně se odečte)

Nowaco Sardelová 
pasta 60 g
100 g = 24,83

Křen Znojmia 130 g
2 + 1 ZDARMA
smetanový, s jablky – 19,90;
s wasabi – 21,90; 100 g = od 15,31

19,90
běžně 22,90

16,90
běžně 21,90

132,–
3+1 ZDARMA

109,–
běžně 149,–

17,90
běžně 24,90

25,90
běžně 30,90

cena od

6,90

24,90
běžně 33,90

14,90
běžně 22,90

cena od

19,90



Emco tyčinka 35–45 g
vybrané druhy; 100 g = od 22,– Čokoláda s náplní 100 g

vybrané druhy; 100 g = 16,90
Sušenky Club 140 g
máslové; 100 g = 8,50

Raffaello 150 g
100 g = 49,93

Lay’s 77 g
vybrané druhy; 100 g = 23,25

Slané pečivo Cvack Cvack 200 g
mix 4 druhy; 100 g = 9,95 (cena platí do 31. 12.)

Arašídy Cvack Cvack 100 g
pražené solené; 100 g = 8,90 Oplatky Andante 130 g

plněné – vybrané druhy; 100 g = 9,15

Ferrero Rocher 200 g
100 g = 52,50

Káva Coop Premium 100 g
instantní; 100 g = 79,90

Ovocný čaj 
Teekanne 20x 1,75–2,5 g
vybrané druhy; 100 g = od 59,80

nabídka platí 12. 12.–18. 12.

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Čaj Pickwick – krabička
9 chutí 64–72 g
vybrané druhy; 100 g = od 76,25

9,90
běžně 13,90

11,90
běžně 14,90

74,90
běžně 89,90

17,90
běžně 21,90

8,90
běžně 10,90

11,90
běžně 16,90

105,–
běžně 129,–

79,90
běžně 89,90

29,90
běžně 44,90

54,90
běžně 79,90

19,90
běžně 25,90

16,90
běžně 22,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Ovocný sirup Essence 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 61,29

Pivo Pilsner 
Urquell 0,5 l
světlý ležák – plech; 1 l = 39,80

Pivo Pilsner Urquell 1 l
Retro lahev
světlý ležák; 1 l = 129,–

Pivo Staropramen 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 17,80

Pivo Platan 11 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 17,80

Happy Day 1 l
50–100% – vybrané 
druhy; 1 l = 29,90

Energetický nápoj 
Red Bull 473 ml
100 ml = 8,43

Natura 1,5 l
neochucená – kojenecká, stolní; 1 l = 5,93

Speciální piva Zlatá edice 
Vánoce 2012 7x 0,5 l
1 balení = 99,–

Pivo Budweiser 
Budvar 8x 0,5 l
vánoční balení
světlý ležák; 1 l = 32,25

Víno – zvěrokruh 0,75 l
Chardonnay, Svatovavřinecké; 1 l = 212,–

Božkov 0,5 l
Tuzemský, Vodka konzumní, 
Speciál s příchutí kávy; 1 l = 238,– 
(prodej pouze konečným 
spotřebitelům)

Pivo Budweiser 
Budvar 0,5 l
tmavý ležák; 1 balení = 129,–

Bonaqua 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60 Bonaqua 1,5 l

jemně perlivá ochucená – vybrané 
druhy; 1 l = 7,27

129,–

42,90
běžně 49,90

19,90
běžně 27,90

129,–
akce 8,90

běžně 10,50

8,90
běžně 10,90

29,90
běžně 44,90

39,90
běžně 59,90

99,–
běžně 139,–

15,90
běžně 19,50

159,–
běžně 179,–

119,–
běžně 139,–

9,90
běžně 14,90

10,90
běžně 17,90

8,90
běžně 13,90

129,–
běžně 139,–



VSE
ZA

39,90!

 Na stope cistoty a vy’hodny’ch cen!
Akční cena se vztahuje na výrobky  Bref, Pur, Clin a MaxSan.

Biocidní přípravky používejte bezpečně. 
Před použitím si přečtěte údaje na obalu 

a připojené informace o výrobku.

Terno_Uklid_210x75,5.indd   1 30.11.12   14:39

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 30. 11. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Stelivo pro kočky 
Happy Cat 3,6 l
1 l = 16,63

Pralinky pro kočky 40 g
lososové; 100 g = 32,25

Pochoutka pro psy 
Snackses 12 ks
1 ks = 1,24

Kapsička 
pro kočky
Felix 4x 100 g
vybrané druhy; 100 g = 8,72

Speciální prací 
prostředek Woolite 
Extra 3 l + 50 % ZDARMA
vybrané druhy; 1 l = 42,–

Krém na ruce Sebillona 
univerzální 100 ml; 100 ml = 21,90; 
měsíčková 100 g, olivová 100 g; 100 g = 21,90

Šampon Dove 350 ml
vybrané druhy; 100 ml = 17,11

Toaletní papír Fine Soft Camomile 8 rolí
3vrstvý; 1 role = 4,36

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Lak 
na vlasy Lybar 250 ml
Tužidlo na vlasy Lybar 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 17,96

59,90
běžně 89,90

12,90
běžně 21,90

14,90
běžně 24,90

34,90
běžně 49,90

21,90
běžně 28,90

44,90
běžně 56,90 59,90

běžně 94,90

34,90
běžně 54,90

189,–
běžně 279,90



PIVO HOLBA 
ŠERÁK 0,5 l

PIVO HOLBA 
PREMIUM 0,5 l

• Pokud chystáte slavnostní posezení 
s přáteli, umíme nabídnout i slavnostní 
pivo. Tento ležák jantarové barvy upou-
tá pozornost už ve sklenici. V ústech pak 
zaujme plnou chutí a náležitým řízem.

• Tuto vlajkovou loď pivovaru Holba 
snad ani není třeba představovat. Ty-
picky chmelově nahořklé pivo s obsa-
hem alkoholu 4,7 % má světlou, zlatavě 
medovou barvu.

www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

najde jistě ten svůj, který splní jeho 
očekávání. Ochutnejte tradiční slivo-
vici vyráběnou dodnes podle více než 
sto let staré receptury nebo hruškovi-
ci, jejíž popularita v posledních letech 
stále roste.

• Dodržování tradičního výrobního 
postupu spolu s využitím moderní 
technologie stojí za jedinečnou čis-
totou a jemností ovocných destilátů 
značky RUDOLF JELÍNEK. Mezi širokou 
nabídkou produktů si každý zákazník 

SLIVOVICE 0,5 l 
vol. 45%

• TUZEMÁK jindřichohradecký, neboli 
„rum s plachetnicí“, je bezpochyby 
nejznámějším českým rumem. Je vy- 
ráběn podle tradiční receptury, se sta-
bilní kvalitou, a již léta se těší široké 
oblibě na domácím trhu.

• Jemná obilní vodka vyráběná dle 
původní receptury získala své černé 
zbarvení díky přítomnosti humino-
vých látek, které na sebe váží těžké 
kovy. Tím napomáhají detoxikačnímu 
procesu v lidském organismu a rovněž 
působí jako antivirová prevence.

TUZEMÁK 
jINDřICHOHRADECKý 0,5 l 
vol. 37,5%

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

ňovice. Jde o čisté destiláty bez při-
dání lihu a aromatických látek. Ovoce 
pochází výhradně od velkopěstitelů, 
aby byla zaručena kvalita.

• Pálenice z Rychnova nad Kněžnou 
dodává na trh přírodní ovocné pálen-
ky, vzniká tak podorlická meruňkovice, 
hruškovice, jabkovice, slivovice i třeš-

PODORLICKÁ MERUňKOVICE 0,5 l 
PODORLICKÁ HRUŠKOVICE 0,5 l 
vol. 50%

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

HRUŠKOVICE 0,5 l 
vol. 42%

LOBKOWICZ 
PREMIUM 0,5 l 
nealko světlé

jEžEK 11 10x 0,5 l 
světlý ležák

BLACK 
VODKA 0,5 l 
vol. 40%

• Toto pivo se zlatavou barvou je cha-
rakteristické vyváženou svěží chutí 
a výraznou hořkostí, která je podpoře-
na výjimečnou chmelovou vůní.

• Osvěžující pivo plné chuti, které se 
velmi blíží chuti piva alkoholického 
a které má zároveň vyvážené složení. 
Obsahuje výhradně přírodní antioxi-
danty, má nízký obsah sodíku a není 
uměle přislazováno. Díky velmi nízké 
energetické hodnotě je optimálním 
nápojem pro všechny zastánce zdra-
vého životního stylu.

11,50/0,5 l

13,90/0,5 l

215,90/0,5 l

109,90/0,5 l

279,–/0,5 l

235,–/0,5 l
239,–/0,5 l

10,90/0,5 l

89,–/10x 0,5 l




